
Zarządzenie nr
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

zdnia A b . D i . ZD.O?

w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży
pożarnych

Na podstawie § 2 Uchwały Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu nr VIII/50/08 z dnia 29
grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków
ochotniczych straży pożarnych zarządzam co następuje:

• . §1

1) Wypłata ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową
Straż Pożarną lub gminę następuje na podstawie wniosku o wypłatę ekwiwalentu.

2) Wzór wniosku zawiera załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.
3) Wniosek o wypłatę ekwiwalentu składa zarząd ochotniczej straży pożarnej
4) Wniosek musi być potwierdzony przez organizatora działań lub szkolenia.

§2

Zasady rozliczania ekwiwalentu zawarte są w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Wnioski nie spełniające określonych wyżej wymogów nie będą rozpatrywane.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ButKfawicz



załącznik nr 1
do urządzenia Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

nr3l0pzdnla.Akj.Oi.

pieczęć ochotniczej straży pożarnej miejscowość, data

Wójt Gminy Stary Dzierzgori

W n i o s e k
o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym/szkoleniu pożarniczym*} organizowanym

przez Państwową Straż Pożarną/gminę*)

Ochotnicza Straż Pożarna w , na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 24 sierpnia 1991ro ochronie przeciwpożarowej (Dz. U- z 2002r nr 147, póz. 1229 z późn. zm.)
przedkłada listę członków, którzy wzięli udział w:
1) działaniu ratowniczym w dniu , w godz. od do

p numerze ewidencyjnym zdarzenia:

Opis zdarzenia:

2) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną/gminę*} w dniach:

3} lista członków OSP:

Lp-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Imię i nazwisko,
adres zamieszkania,

nrPESEL

R a z e m

Czas działania
ratowniczego/

szkolenia*)
{ilość godzin)

Stawka
godzinowa

ekwiwalentu

Należność
do wypłaty

Podpis uczestnika
działań ratowniczych/

szkolenia*)

Zarząd OSPw
zgodne pod względem merytorycznym i prawnym:

oświadcza, że dane zawarte w pkt. l - 3 są

Prezes OSP - data i podpis

Potwierdzenie Komendanta Powiatowego PSP, Z-cy Komendanta lub oficera dyżurnego:

data, podpis, pieczęć

") niepotrzebne skreślić



Załącznik 2
do Zarządzenia Wójta Gminy Stary Dzierzgoń
m i l £ > > zdnia Jjb.Ot.

Zasady rozliczania ekwiwalentu dla członków OSP

1. W działaniach ratowniczych mogą brać udział tylko uprawnieni członkowie OSP
2. Każdy uczestnik działań ratowniczych musi mieć aktualne badanie lekarskie
3. Liczebność każdego zastępu określona jest indywidualnie dla każdego samochodu

gaśniczego będącego w dyspozycji jednostki OSP
4. Udział jednostki w działaniach ratowniczych potwierdza komendant (z-ca

komendanta) lub oficer dyżurny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Sztumie na wniosku o wypłatę ekwiwalentu.

5. Szkolenia pożarnicze potwierdza organizator szkolenia (PSP lub Urząd Gminy)
6. Za szkolenia wewnętrzne oraz inne działania nie opisane w ustawie ekwiwalent nie

przysługuje.
7. Zaokrąglenia czasu stosuje się następująco: do 30 minut zaokrągla się w dół,

powyżej 30 minut zaokrągla się w górę.


